令和元年１１月１９日

 関係団体 御中

観光庁観光産業課

冬季の省エネルギーの取組について

標記について、資源エネルギー庁から別添のとおり周知依頼がありましたの

で、趣旨をご理解いただき、傘下会員に周知下さいますようお願いいたします。

国 総 環 第 ７ ９ 号

令和元年１１月５日

観 光 庁 長 官 殿

総合政策局長

（公印省略）

冬季の省エネルギーの取組について

今般、省エネルギー・省資源対策推進会議省庁連絡会議（１０月９日開催）において、

冬季の省エネルギーの取組（別添）が決定されました。

つきましては、貴管下関係業界、関係団体、関係機関及び職員等への周知をお願い致し

ます。

【別添資料】

別添 冬季の省エネルギーの取組について